
ZARZĄDZENIE NR 378/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Tarnobrzega na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Głosowanie na projekty dopuszczone do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Tarnobrzega na 2023 rok, odbywa się: 

1) w sposób tradycyjny w zorganizowanych na terenie Miasta punktach głosowania, w wykorzystaniem 
papierowych kart do głosowania; 

2) w sposób elektroniczny poprzez system internetowy dostępny pod adresem: https://tarnobrzeg.budzet-
obywateslki.org. 

2. Dla głosowania odbywającego się w sposób tradycyjny Prezydent Miasta Tarnobrzega wyznacza punkty 
umożliwiające udział w głosowaniu. 

3. Głosowanie jest równe i bezpośrednie. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, są mieszkańcy 
Tarnobrzega, zamieszkujący w dniu głosowania w granicach administracyjnych miasta. 

2. Osoba uprawniona do udziału w głosowaniu głosuje tylko raz, oddając swój głos: 

1) na jeden projekt w kategorii projektów dużych: 

a) znajdujący się na karcie do głosowania opatrzonej stosowną pieczęcią, której wzór stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia; 

b) znajdujący się na liście projektów w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2; 

2) na jeden projekt w kategorii projektów małych: 

a) znajdujący się na karcie do głosowania na projekty małe, opatrzonej stosowna pieczęcią, których wzór 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

b) znajdujący się na liście projektów w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2; 

3. Oddanie głosu odbywa się poprzez: 

1) wpisanie nr porządkowego projektu w odpowiedniej rubryce umieszczonej na karcie do głosowania, przy 
czym nie wpisanie żadnego numeru, wpisanie więcej niż jednego numeru lub wpisanie nieistniejącego 
numeru projektu w danej kategorii projektów powoduje, że oddany głos jest nieważny 

2) zaznaczenie odpowiedniego projektu w systemie informatycznym, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2. 

4. W głosowaniu tradycyjnym każdy uprawniony otrzymuje jedną kartę do głosowania na „projekty duże” 
oraz jedną kartę do głosowania na „projekty małe”. 

5. W głosowaniu tradycyjnym ważnymi kartami do głosowania są tylko te karty, które są zgodne ze 
wzorem, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. a i ust. 2 pkt 2 lit. a, opatrzone stosowną pieczęcią. 

6. Członek Komisji wyborczej wydając karty do głosowania może odmówić ich wydania, gdy stwierdzi, że 
uprawniony znajduje się już w centralnym rejestrze osób głosujących na projekty w ramach budżetu 
obywatelskiego. 

§ 3. 1. Głosowanie przeprowadza się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 1



1) poprzez system internetowy w dniach od 16 października 2022 r. do 23 października 2022 r; 

2) W sposób tradycyjny: 

a) od 17 października 2022 rok do 21 października 2022 roku w budynku Urzędu Miasta Tarnobrzega przy 
ul. Kościuszki 32 w Tarnobrzegu, pokój nr 100, w godzinach od 8.00 do 17.00; 

b) w dniu 16 października 2022 roku w godzinach od 8.00 do 14.00 w wyznaczonych lokalach 
zlokalizowanych na terenie miasta Tarnobrzega. 

2. Lokale wyborcze, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. b, wyznaczone zostają na osiedlach Tarnobrzega, 
w poniższych lokalizacjach: 

a) osiedle Stare Miasto – Urząd Miasta Tarnobrzega, ul. Kościuszki 32; 

b) osiedle Wielopole - Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wyspiańskiego 10; 

c) osiedle Siarkowiec - Zespół Szkół Nr 3 "Budowlanka" , ul. Św. Barbary 1B; 

d) osiedle Serbinów - Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Dąbrowskiej 10; 

e) osiedle Przywiśle - Przedszkole Nr 6, ul. 1 Maja 14; 

f) osiedle Podłęże - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4; 

g) osiedle Dzików - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4; 

h) osiedle Miechocin - Dom Osiedlowy, ul. Krzywa 2; 

i) osiedle Nagnajów - Dom Osiedlowy, ul. Nadwiślańska 16; 

j) osiedle Ocice - Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Ocicka 89; 

k) osiedle Mokrzyszów - Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sienkiewicza 215; 

l) osiedle Wielowieś - Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Piętaka 53 

m) osiedle Zakrzów - Dom Strażaka, ul. Spokojna 9; 

n) osiedle Sielec - Dom Ludowy, ul. Sielecka 29; 

o) osiedle Sobów - Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Olszowa 1; 

p) osiedle Piastów - Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4. 

3. W celu obsługi głosowania na projekty, o których mowa w § 1 ust. 1, w lokalach, o których mowa 
w ust. 1 pkt 2 lit b 2 oraz ust. 2 lit. a-o, powołuje się Komisje wyborcze, przy czym: 

1) w lokalu, wskazanym w ust. 1 pkt 2 lit b, do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Piotr Szeloch - Członek Komisji wyborczej; 

c) Anna Wołoszyn - Członek Komisji wyborczej; 

d) Danuta Krutysza - Członek Komisji wyborczej; 

e) Renata Piotrowska - Członek Komisji wyborczej; 

f) Katarzyna Durtka - Członek Komisji wyborczej. 

2) w lokalach wskazanych w ust.2 pkt 2 lit. a do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Kazimierz Mazur - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Bundz – Członek Komisji; 

c) Janusz Paruzel – Członek Komisji; 

d) Jakub Sudoł – Członek Komisji; 

e) Maria Zioło – Członek Komisji; 

f) Bogusław Panek – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 2



g) Dominik Serafin – Członek Komisji; 

3) w lokalach wskazanych w ust.2 pkt 2 lit. b do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Alfred Martyniak- Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Jacek Rytwiński – Członek Komisji; 

c) Sławomira Olszewska – Członek Komisji; 

d) Barbara Kornas – Członek Komisji; 

e) Krzysztof Watracz – Członek Komisji; 

f) Stanisław Olearczuk – Członek Komisji; 

g) Anna Wołoszyn - Członek Komisji; 

4) w lokalach wskazanych w ust.2 pkt 2 lit. c do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Łukasz Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Mariusz Myszkowski – Członek Komisji; 

c) Jan Grębowiec – Członek Komisji; 

d) Łukasz Jajko – Członek Komisji; 

e) Marcin Kuszaj – Członek Komisji; 

f) Jan Myszka – Członek Komisji; 

g) Karolina Kuszaj – Członek Komisji; 

5) w lokalach wskazanych w ust. 2 pkt 2 lit. d do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Sylwester Szczepocki - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Leszek Ogorzałek – Członek Komisji; 

c) Elżbieta Piejko – Członek Komisji; 

d) Waldemar Złotek – Członek Komisji; 

e) Stanisław Hetnar – Członek Komisji; 

f) Dawid Kiper – Członek Komisji; 

g) Renata Piotrowska – Członek Komisji; 

6) w lokalach wskazanych w ust. 2 pkt 2 lit. e do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Jerzy Piś – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Roman Bokwa – Członek Komisji; 

c) Teresa Jonak – Członek Komisji; 

d) Zbigniw Kasprzyk – Członek Komisji; 

e) Marzena Kot – Członek Komisji; 

f) Agnieszka Ostawińska – Członek Komisji; 

g) Katarzyna Pawlak - Członek Komisji; 

7) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. f do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Andrzej Sędyka – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Helena Łączna – Członek Komisji; 

c) Wiesław Panek – Członek Komisji; 

d) Marian Baran – Członek Komisji; 

e) Barbara Zych – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 3



f) Piotr Czepiel – Członek Komisji; 

8) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. g do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bożena Kapuściak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Czesnowska Barbara – Członek Komisji; 

c) Dąbrowska Wiktoria – Członek Komisji; 

d) Gilarski Tadeusz – Członek Komisji; 

e) Kilanowska Lucyna – Członek Komisji; 

f) Opałka Krzysztof – Członek Komisji; 

9) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. h do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Stępak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Foc – Członek Komisji; 

c) Jacek Kulasa – Członek Komisji; 

d) Marcin Kotula – Członek Komisji; 

e) Wiesław Ordyk – Członek Komisji; 

10) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. i do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Lidia Napieracz – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Marzena Jata – Członek Komisji; 

c) Zofia Majewska – Członek Komisji; 

d) Dariusz Kozioł – Członek Komisji; 

e) Jacek Motyka – Członek Komisji; 

f) Katarzyna Durtka – Członek Komisji; 

11) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. j do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Jan Nowak – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Damian Karbowniczak – Członek Komisji; 

c) Anna Jacków – Członek Komisji; 

d) Kosior Łukasz– Członek Komisji; 

e) Krociel Marzena– Członek Komisji; 

f) Danuta Krutysza – Członek Komisji; 

12) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. k do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Andrzej Biernat – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Robert Stadnik – Członek Komisji; 

c) Paweł Cieśla – Członek Komisji; 

d) Grzegorz Pawlica – Członek Komisji; 

e) Robert Popek – Członek Komisji; 

f) Radosław Giec – Członek Komisji; 

g) Agnieszka Kołodziej – Członek Komisji. 

13) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. l do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Marian Stanisław Zioło - Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Tomasz Mierzwa – Członek Komisji; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 4



c) Pweł Wryk – Członek Komisji; 

d) Paweł Wolski – Członek Komisji; 

e) Monika Ruszowska – Członek Komisji; 

f) Tadeusz Czyżycki – Członek Komisji; 

g) Jan Kańka – Członek Komisji; 

14) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. m do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Bogusław Potański- Przewodniczący Zarządu Osiedla Zakrzów 

b) Marcin Gospoś – Członek Komisji; 

c) Bogdan Pagacz – Członek Komisji; 

d) Anna Świątek – Członek Komisji; 

e) Iwona Skrzypczak – Członek Komisji; 

f) Barbara Szczur – Członek Komisji; 

15) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. n do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Michał Wiącek – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Ryszard Rawski – Członek Komisji; 

c) Jan Lis – Członek Komisji; 

d) Janusz Madej – Członek Komisji; 

e) Jacek Sadrakuła – Członek Komisji; 

f) Janusz Sudoł – Członek Komisji; 

g) Agnieszka Kołodziej – Członek Komisji; 

16) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. o do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Waldemar Szwedo – Przewodniczący Komisji wyborczej; 

b) Artur Czech – Członek Komisji; 

c) Bolesław Dryka – Członek Komisji; 

d) Łucja Gomułka – Członek Komisji; 

e) Witold Kalinka – Członek Komisji; 

f) Tadeusza Kuchta – Członek Komisji; 

g) Dominik Maciąg – Członek Komisji. 

17) w lokalu wskazanym w ust. 2 pkt 2 lit. p do składu Komisji wyborczej powołuje się osoby: 

a) Damian Szwagierczak- Przewodniczący Zarządu Osiedla Piastów. 

b) Beata Kozieja – Członek Komisji; 

c) Tadeusz Zych – Członek Komisji; 

d) Jan Miazga – Członek Komisji; 

e) Danuta Wójcikowska – Członek Komisji; 

f) Henryk Płaza – Członek Komisji; 

g) Kinga Kargól – Członek Komisji; 

4. Do zadań Komisji wyborczej, o których mowa w ust. 3 należy: 

1) przygotowanie punktu wyznaczonego do głosowania i czuwanie nad prawidłowością przebiegu 
głosowania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 5



2) odebranie i przeliczenie otrzymanych kart do głosowania; 

3) dokonanie sprawdzenia tożsamości głosujących mieszkańców; 

4) rejestrowanie w systemie informatycznym uprawnionych mieszkańców, którym wydano karty 
do głosowania; 

5) wydawanie uprawnionym mieszkańcom kart do głosowania; 

6) ustalenie liczby kart do głosowania wyjętych z urny po zakończeniu głosowania i liczby 
niewykorzystanych kart do głosowania; 

7) ustalenie liczby głosów oddanych podczas głosowania w lokalu na poszczególne projekty; 

8) sporządzenie protokołu z głosowania, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

9) przekazanie kart do głosowania i protokołu z głosowania Komisji Skrutacyjnej. 

§ 4. 1. Przed otrzymaniem kart do głosowania osoba uprawniona okazuje dokument tożsamości ze 
zdjęciem. 

2. W celu wyeliminowania powtórnego oddania głosu przez uprawnionego do głosowania wykorzystuje się 
system informatyczny, w którym umieszczone są dane osób, którym wydano karty do głosowania: imię 
i nazwisko oraz adres zamieszkania. Rejestr udostępniony jest poprzez sieć internetową upoważnionym 
członkom Komisji Skrutacyjnej, powołanym osobnym zarządzeniem Prezydenta Miasta Tarnobrzega, oraz 
członkom Komisji wyborczej, po wprowadzeniu loginu oraz hasła. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 6



KARTA DO GŁOSOWANIA NA PROJEKT DUŻY 
 

Prosimy o wybranie JEDNEGO projektu z poniższej listy projektów oraz wpisanie jego numeru 
porządkowego w kwadracie znajdującym się poniżej niniejszej instrukcji. 
UWAGA! Jeżeli głosujący nie wpisze żadnego numeru projektu, wpisze więcej niż jeden numer 
lub wpisze nieistniejący numer projektu, jego głos zostanie potraktowany jako nieważny. 
 

Wybieram projekt nr         proszę wpisać nr wybranego projektu 
 
 

Nr Tytuł projektu Skrócony opis projektu Lokalizacja projektu 
Szacunkowy 

koszt 

1 
Bezpieczne i przyjazne 
miejskie ulice — nowe drogi 
i chodniki dla mieszkańców 

Zadanie polega na zbudowaniu ciągów pieszych 
(chodników) wraz ze zjazdami na posesje 
i budową odwodnienia, budową parkingów 
i schodów oraz przeprowadzeniem prac 
przygotowawczych, w tym wykonaniem 
pomiarów, robót ziemnych (korytowanie, 
rozbiórki starych nawierzchni, przepustów) oraz 
robót wykończeniowych (humusowania skarp) z 
końcową inwentaryzacją, a także budowie 
parkingów dla mieszkańców. 

1. Osiedle Ocice – przy ul. 
Ocickiej, 

2. Osiedle Wielowieś – przy 
ul. Odwet Jędrusie,  

3. Osiedle Zakrzów – przy ul. 
Truskawkowej, 

4. Osiedle Sobów – przy ul. 
Szlacheckiej,  

5. Osiedle Serbinów – przy ul. 
M. Dąbrowskiej,  

6. Osiedle Przywiśle – przy ul. 
Wianek i al. Skalna Góra, 

7. Osiedle Miechocin – przy 
ul. Dworskiej oraz okolice 
Szkoły Podstawowej nr 6 

1 726 000,00 zł 

2 
Budowa Placu Zabaw przy 
ul. Borów oś Piastów 

Budowa obiektów małej architektury w miejscu 
publicznym, wraz z wykonaniem bezpiecznej 
nawierzchni z mat gumowych oraz ogrodzenia 
panelowego. 

Osiedle Piastów, przy 
ul. Borów 

230 134,13 zł 

3 

Budowa utwardzonych 
poboczy po obu stronach 
wraz z odwodnieniem 
liniowym na ulicy Ocickiej 
od skrzyżowania z Orląt 
Lwowskich do przejazdu 
kolejowego 

Wykonanie chodnika z kostki brukowej wraz z 
odwodnieniem po lewej stronie ulicy Ocickiej, 
wraz z utwardzeniem poboczy z kostki brukowej 
i odwodnieniem po prawej stronie ulicy oraz 
remont nawierzchni przy budowanym chodniku. 

Osiedle Ocice, przy 
ul. Ocickiej 

1 618 100,00 zł 

4 
Siarkowiec - Osiedle 
Marzeń 

Wykonanie parkingów, remont drogi dojazdowej 
bocznej od ul. Sienkiewicza, wykonanie 
bezpiecznych przejść dla pieszych przy ul. 
Kopernika i 11 Listopada, remont boiska ze 
sztuczną nawierzchnią przy ul. Kopernika, zakup 
urządzeń do streetworkout, budowa boiska do 
koszykówki, budowa miejsc parkingowych przy 
ulicy Św. Barbary. 

Osiedle Siarkowiec przy  ul. 
Kopernika, 11 Listopada, 
bocznej ulicy od ul. 
Sienkiewicza, ul. Św. Barbary 

1 700 000,00 zł 

5 

Tarnobrzeskie Centrum 
Sportów Plażowych (Gry 
na piasku: piłka nożna, 
siatkówka, piłka ręczna, 
tenis plażowy) + 2 boiska do 
koszykówki 3x3 

Budowa Centrum Sportów Plażowych na 
Jeziorem Tarnobrzeskim. W skład tego typu 
centrum sportowego wchodzą: pełnowymiarowe 
boisko do piłki nożnej plażowej,  

Okolice Jeziora 
Tarnobrzeskiego, przy ul. 
Żeglarskiej 

558 597,26 zł 

6 

Wykonanie ujęcia wód 
siarczkowych dla potrzeb 
ośrodka leczniczo-
rekreacyjnego nad Jeziorem 
Tarnobrzeskim 

Przedmiotem projektu jest wykonanie ujęcia 
wód siarczkowych. Projekt obejmuje wykonanie: 
planu ruchu zakładu wykonującego roboty 
geologiczne, otworu eksploatacyjnego, 
dokumentacji hydrogeologicznej. 

Okolice Jeziora 
Tarnobrzeskiego 

688 800,00 zł 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 378/2022

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 7 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2                                       UWAGA! Ciąg dalszy tabeli na odwrocie 

KARTA DO GŁOSOWANIA NA PROJEKT MAŁY 
 

Prosimy o wybranie JEDNEGO projektu z poniższej listy projektów oraz wpisanie jego numeru 
porządkowego w kwadracie znajdującym się poniżej niniejszej instrukcji. 
 
UWAGA! Jeżeli głosujący nie wpisze żadnego numeru projektu, wpisze więcej niż jeden numer 

lub wpisze nieistniejący numer projektu, jego głos zostanie potraktowany jako nieważny. 
 

Wybieram projekt nr         proszę wpisać nr wybranego projektu 
 

 

Nr Tytuł projektu Skrócony opis projektu Osiedle 
Szacunkowy 

Koszt 

1 

Będzie Bezpieczniej - 
Wykonanie 
monitoringu 
i oświetlenia Strefy 
Rekreacyjnej Placu 
zabaw i Siłowni przy 
ulicy Kopernika 

Wykonanie monitoringu placu zabaw i siłowni na świeżym 
powietrzu przy ulicy Kopernika 2,4 i 6, oraz montaż oświetlenia. 

Siarkowiec 20 000,00 zł 

2 
Budowa parkingu 
przy Szkole 
Podstawowej nr 11 

Budowa parkingu na 10-15 stanowisk na terenie Szkoły 
Podstawowej. 

Sobów  20 000,00 zł 

3 EKO Targowa 13 

Rekultywacja działek nr 2001/4 i 2002/4 położonych przy 
ul. Targowej i ul. Tracza, polegająca na: 
- rekultywacji powierzchni działek: działki nr 2001/4 na całej 
powierzchni około 200 2 i działki nr 2002/4 na długości 10 m2, 

- zasiew nowej trawy, 
- nasadzenie krzewów żywopłotu i drzew. 

Wielopole 11 500,00 zł 

4 

Kontynuacja 
zagospodarowania 
Rodzinnego parku 
rekreacji na Osiedlu 
Miechocin w 
Tarnobrzegu 

Kontynuacja prac związanych z zagospodarowaniem miejskiego 
terenu użyteczności publicznej w ramach realizowanego 
projektu pn. Rodzinny park rekreacji na Osiedlu Miechocin 
w Tarnobrzegu zlokalizowanego w obrębie działki om. nr ewid. 
403/3 stanowiącej własność Miasta Tarnobrzega, położonej 
w Tarnobrzegu (obręb 3 - Miechocin) w rozwidleniu dróg 
gminnych. 

Miechocin 19 600,00 zł 

5 Maszt dzwonowy 
Wykonanie masztu dzwonowego z zadaszeniem i dzwonem, 
wraz z chodnikiem i tablica informacyjną.  

Mokrzyszów 20 000,00 zł 

6 

Monitoring terenu i 
strefy rekreacyjnej 
przy Szkole 
Podstawowej nr 10 

Zakup, transport i montaż kamery obrotowej (lub innej) na 
maszcie oświetleniowym (lub w innym miejscu) w bezpośrednim 
otoczeniu Euroboiska na osiedlu Serbinów oraz jej podłączenie 
do systemu monitoringu miasta (dokumentacja techniczna, 
światłowód itp.)  

Serbinów 20 000,00 zł 

7 
Piastów segreguje 
odpady 

Zamontowanie w pięciu lokalizacjach stacji do selektywnej 
segregacji odpadów Tudeks 3x50, posiadających unikatowy 
design oraz precyzyjne wykończenie. 

Piastów 19 200,00 zł 

8 Podest — molo 
Wykonanie podestu o długości 5 m i szerokości 2 m i połączenie 
go chodnikiem o długości około 2 m z istniejącym już chodnikiem 
z kostki brukowej. 

Wielowieś 20 000,00 zł 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 378/2022

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 7 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

9 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 
osiedlu Ocice poprzez 
wykonanie 
oświetlenia 

Oświetlenie ciągu pieszo- rowerowego na działce nr 14/17 obręb 
6 Ocice, które wykonane będzie na 6 słupach stalowych o 
wysokości 4m oraz z wykorzystaniem 6 opraw oświetleniowych 
parkowych. 

Ocice 19 999,41 zł 

10 
Poprawa estetyki 
osiedla Nagnajów 

Wymiana trzech tablic ogłoszeniowych na zamykane gabloty 
ogłoszeniowe. Zakup dwóch tablic korkowych. Renowacja dwóch 
ławek. Renowacja altany. Zakup drewnianego stołu. 

Nagnajów 20 000,00 zł 

11 

Relaks na terenach 
zielonych osiedla 
Przywiśle - 
kontynuacja 

Dostawa i montaż elementów małej architektury - ławki, kosze 
na śmieci, stojak na rowery. Uzupełnienie i wymiana na trasie 
zmodernizowanych ciągów spacerowych tj. od ul. Waryńskiego 
i Lasku Bulońskiego - na styku przy Biedronce. 

Przywiśle 19 300,00 zł 

12 
Remont Alei Lipowej 
na Osiedlu Dzików 
etap II 

Wykonanie nowej nawierzchni Alei Lipowej, wymiany obrzeży 
betonowych na odcinku objętym utwardzeniem, uzupełnienia 
grysu w celu poprzecznego wyprofilowania. Aleja Lipowa 
posiada długość ok. 375 mb, biegnie od ul. Słomki do ul. 
Szewery.  

Dzików 20 000,00 zł 

13 

Remont chodnika 
(wymiana płytek 
chodnikowych na 
kostkę brukową) 

Demontaż starych płytek chodnikowych- wykonanie podsypki 
pod kostkę brukową- zagęszczenie podsypki pod kostkę, zakup 
i położenie nowej kostki brukowej. 

Wielopole 20 000,00 zł 

14 
Siłownia na Dębowej 
Polanie – II etap 

Doposażenie obecnej siłownię o 5 pozostałych zaplanowanych 
urządzeń. Będą to: orbitrek, wioślarz, twister ze stepperem, 
narciarz i trenażer nóg – nożyce (2 stanowiska). 

Zakrzów 16 680,00 zł 

15 
Stół do tenisa 
stołowego nad Wisłą 

Zainstalowanie zewnętrznego stołu do tenisa stołowego i 
ławeczki razem z nawierzchnia zapewniająca dobre i bezpieczne 
warunki do gry.  

Stare 
Miasto 

13 300,00 zł 

16 

Ułożenie kostki 
brukowej w altanie 
ogrodowej. Ułożenie 
kostki (chodnik) do 
altany ogrodowej 

Ułożenie kostki brukowej w altanie ogrodowej. Doprowadzenie 
chodnika z kostki brukowej od ulicy Dzikowskiej do altany 
ogrodowej. 

Podłęże 20 000,00 zł 

17 
Wykonanie i montaż 
bramy wjazdowej do 
remizy OSP 

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej na działkę do remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej. Istniejąca brama jest za wąska, 
zużyta, skorodowana i nie można wjechać do garażu z pompą 
dużej wydajności. 

Sielec 20 000,00 zł 

18 

Zielona wyspa w 
centrum miasta — 
strefa zabaw i relaksu 
w centrum 
Tarnobrzega 

Zagospodarowanie terenu placu szkolnego o wymiarach 
32mx30m w taki sposób, aby czas mogły tam spędzać wszystkie 
dzieci z naszej szkoły. Jedni w Zielonej Sali Rekreacyjnej inni w 
Strefie Zabaw Kreatywnych dla dzieci w każdym wieku. 
Uczniowie z przyjemnością będą tam odpoczywać: zarówno ci, 
którzy muszą aktywnie odreagować stres, jak i tacy, którzy 
potrzebują wyciszenia i uspokojenia myśli. 

Wielopole 20 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 378/2022 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 7 października 2022 r. 

-wzór- 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWNIA 

Budżet Obywatelski Miasta Tarnobrzega na 2023 r. 

Data głosowania: …………………….., godziny odbywającego się głosowania ……………...……... 

Miejsce przeprowadzenia głosowania (adres): …………………………………………….…………..…… 

Komisja wyborcza w składzie: 

1. Imię i nazwisko  ………………………………… 

2. Imię i nazwisko  ………………………………… 

3. Imię i nazwisko  ………………………………… 

4. Imię i nazwisko  ………………………………… 

5. Imię i nazwisko  ………………………………… 

6. Imię i nazwisko  ………………………………… 

7. Imię i nazwisko  ………………………………… 

dokonała obliczenia kart wyborczych, otrzymanych od Urzędu Miasta, wydanych uprawnionym i wyjętych 
z urny po zakończeniu głosowaniu. Wyniki obliczonych kart zawarte są w poniższych tabelach. 

I. ZESTAWIENIE WYDANYCH I ZWRÓCONYCH KART DO GŁOSOWANIA 

 Liczba sztuk 

I. Liczba otrzymanych kart do głosowania z Urzędu Miasta:  
1) 

W tym: 
1. Karty do głosowania na projekty duże:   
2. Karty do głosowania na projekty małe:   

II. Karty wydane uprawnionym do głosowania przez Komisję wyborczą:  
2)  

W tym: 
1. Kart na projekty duże:  
2. Kart na projekty małe:  

III. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania:  
3) 

W tym: 
1. Kart na projekty duże:  
2. Kart na projekty małe:  

IV. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty ważne: 
4) 

W tym: 
1. Kart na projekty duże:  
2. Kart na projekty małe:  

V. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – karty nieważne: 
5) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 1



W tym: 
1. Kart na projekty duże:  
2. Kart na projekty małe:  

VI. Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania –głosy nieważne: 
6) 

W tym: 
1. Kart na projekty duże:  
2. Kart na projekty małe:  

VII. Karty zwracane,  nie wykorzystane podczas głosowania: 
7) 

W tym: 
1. Kart na projekty duże:  
2. Kart na projekty małe:  

Uwagi:  - Liczba w komórce 2) powinna być identyczna, jak w komórce 3); 

-  Liczba w komórce 1) powinna być identyczna, jak w komórkach: 3) + 7); 

-  Liczba w komórce 3) powinna być identyczna, jak w komórkach: 4) + 5). 

Wyjaśnienie Komisji wyborczej w przypadku, gdy nie spełniony zostały warunki zawarte w uwagach: 

………………………………………………………………………………………………….. 

II. USTAELNIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 

Projekty duże: 

Nr projektu na karcie do głosowania: Liczba oddanych głosów ważnych 
Projekt nr 1  
Projekt nr 2  
Projekt nr 3  
Projekt nr 4  
Projekt nr 5  
Projekt nr 6  
Suma głosów:  

Projekty małe: 

Nr projektu na karcie do głosowania: Liczba oddanych głosów ważnych 
Projekt nr 1  
Projekt nr 2  
Projekt nr 3  
Projekt nr 4  
Projekt nr 5  
Projekt nr 6  
Projekt nr 7  
Projekt nr 8  
Projekt nr 9  
Projekt nr 10  
Projekt nr 11  
Projekt nr 12  
Projekt nr 13  
Projekt nr 14  
Projekt nr 15  
Projekt nr 16  
Projekt nr 17  
Projekt nr 18  
Suma głosów:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 2



Uwagi Komisji skrutacyjnej: ……………………………………………………………  

Uwagi Członków Komisji wyborczej: 

………………………………………………………………………………………………….. 

Podpisy członków komisji: 

1. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

2. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

3. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

4. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

5. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

6. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

7. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67285E4C-E2B2-48D2-B116-E060A486409E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera g
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera h
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera i
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera j
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera k
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera l
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera m
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera n
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera o
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera p

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 6 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 7 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 8 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 9 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 10 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 11 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 12 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 13 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 14 Litera f

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 15 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 16 Litera g

	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 17 Litera g


	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 9


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wzór karty do głosowania na projekty w kategorii "projekt duży"
	Zalacznik 2 Wzór karty do głosowania na projekty w kategorii "projekt mały"
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 7 Cyfra rzymska I

	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II


